CABRER. — Felix Cabrera, natione Hispanus, ordinis S. Francisci monachus, Latine concinnavit opus prænotatum: *Catena moralis diversorum annulorum*, ex tribus partibus composita, in quarum prima habetur: *De reservatione in communi et in genere*; in II: *De reservatis in diocesis Gotholoniæ*, in III: *De bulla S. Cruciatæ*. Floruit sæculo XVI.

CABRIN. — Josephus Cabrinus, edidit librum cui titulus: *Directorium ordinandorum in forma catechismi*.

CACCIALUP. — Joannes Baptista Caccialupus (Caccialupi), natione Italus, patria Neapolitanus, jurisconsultus celebris et professor, claruit sæculo XV (1465) et plurima de jure edidit opera: *De justitia et jure*, — *De debitore suspecto fugitivo*, — *De pactis*, — *De modo studendi*, — *De transactione defensoris juris*, etc.

CACHERAN. — Joannes Cacheranus, clericus regularis, scripsit: *Theologiam assertivam*.

CÆREMON. — Cæremionale papale, seu sacrarum cæremoniarum et rituum ecclesiasticorum S. R. Ecclesiæ, editum a Christophoro Marcello Corcyrensi episcopo. — Nec non et cæremionale episcoporum.

CAGNOL. — Hieronymus Cagnolus (Cagnoli), natione Siculus, patria Venetus, ordinis S. Lazari eques, a consiliis ducis Sabaudia et amicus, jurisconsultus celebris et professor, obiit anno 1551, plurima posteris relinquens opera, quorum præcipua sub his titulis: *Variæ legum enarrationes*, — *De vita et regimine boni principis*, etc., etc.

CAJETAN. — Thomas de Vio, natione Italus, ex urbe Gaeta oriundus et inde dictus Cajetanus, ordinis S. Dominici monachus et generalis, S. R. Ecclesiæ cardinalis, theologiæ professor et doctor, vir scientia et ingenio clarus, obiit Romæ, anno 1554, et scripsit: *De auctoritate Papæ et concilii, sive Ecclesiæ, comparata*, — *Paradigmata de quatuor*